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APARTMENTS
INVERNO WINTER
2023-2024

LISTINO PREZZI A NOTTE DALLE 3 NOTTI
PREISLISTE PRO NACHT AB 3 NACHTE
PRICELIST PER NIGHT FROM 3 NIGHTS STAY

2021
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DCLOMITES

Camping Catinaccio
ROSENGARTEN

QC TERME

Dolomifi

04.12-22.12
08.01 - 26.01
11.03 - 01.04

23.12-25.12
27.01 - 10.03

26.12-07.01

MINI APPARTAMENTO 2 -4 POSTI LETTO
(Prezzo giornaliero incluse 2 persone)
KLEINE WOHNUNGEN 2 - 4 BETTEN
(Pre1s mit 2 Erwachsene mklusive)

MINI APARTMENT 2 - 4 BEDS
(2 adults included in the price)

€ 82,00

€ 114,00

€ 168,00

MINI APPARTAMENTO 1 - 2 POSTI LETTO
(Prezzo mclusa 1 persona)
KLEINE WOHNUNGEN 1 - 2 BETTEN
(Preis mit 1 Person iklusive)
MINI APARTMENT 1 - 2 BEDS
(1 adult included 1n the price)

€50,00

€ 69,00

€ 105,00

ARMADIO SCI PRIVATO

PRIVAT SKI DEPOT
PRIVATE SKI RACK

€5,50

€6,50

€9,00

Adulto dalla terza persona
Zusatzliche Person

Additional adult

€26,00

€ 33,00

€ 38,00

Baby - Bebe 0-1,99 years

€4,50

€750

€12,00

Bambino
Kind 2-9,99 years
Child

€ 18,00

€23,00

Bambino
Kind 10 - 13,99 years
Child

€25,00

€33,00

Pulizie finali - Endreinigung
Final cleaning

€ 55,00

Noleggio lenzuola a persona
Bettwische Mietung pro Person
Bed Linen rental per Person

€15,00

Noleggio asciugamani a persona
Handtiicher Mietung pro Person
Towels rental per person

€9,00

Tassa soggiorno non compresa- Kurtaxe zusatzlich — Tourist tax in addition

Tutti i miniappartamenti sono ragqiungibili con ascensore. Nei prezzi sono inclusi WI-Fl, deposito sci asciugascarponi,

navetta skibus, sconti per: noleqgqi sci, tessera skibus, QC Terme.

Foto e descrizione completa sul nostro sito!

Mann kann jede Wohnung mit Aufzug erreichen. W-LAN, Schiraum + Schischuhetrdckner, Shuttlebus, Ermafsigung
fiir: Schiverleih, Schibusticket, QC Thermen, sind inklusive im Preis. Mehr Bilder und Infos auf unsere Webseite!

All apartments can be reached by lift. WI-FI, ski depot wit skiboots dryer, shuttle skibus, discounts for: ski rentals,

skibus ticket, QC Thermae, are included in the price. Photos and details on our Website!
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